DECRETO MUNICIPAL Nº1029-05/2008, DE 29 DE JUNHO DE 2007.

DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE TOROPI POR 3 (TRÊS) DIAS.
ADAIR BRAZ, Prefeito de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando as atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 315-01/2004, de 09 de novembro de 2001:

DECRETA

ARTIGO 1º - Fica decretado Luto Oficial no Município de Toropi pelo período de 3 (três) dias em razão do falecimento do servidor Álvaro Becker, funcionário que exerceu a função de Assessor de Engenharia no Município desde o ano de 1997..
ARTIGO 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto, entrará em vigor na data de sua publicação.
                        Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte e nove dias do junho de junho de dois mil e sete.

ADAIR BRAZ
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANTONIO OSMAR DUTRA DE MELO
Secretário Municipal de Administração